
Strona 1 z 4 

 

 

 

Zarządzenie Nr 59 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260               

oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXII/229/2016                         

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2017 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

         W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/263/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVIII/271/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 kwietnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XL/279/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 maja 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków                       

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym  

Handlu (EFTA) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających         

zwrotowi, innych niż wymienione wcześniej o kwotę 8.856,00 zł, do kwoty      

1.444.252,92 zł, 

 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

      zarządzenia. 

 



Strona 2 z 4 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 

 

 



Strona 3 z 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 59 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 maja 2017 r 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

  

1) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

a) w dziale 600 przesunięto kwotę 15.000,00 zł z rozdziału 60016 z § 4270 do rozdziału 

60095 do §§: 4270 i 4300, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz 

pozostałych usług związanych z bieżącym utrzymanie wiat autobusowych, 

b) w dziale 750 w rozdziale 75022 przesunięto kwoty: 

- 1.000,00 zł z § 3030 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

- 2.000,00 zł z § 4210 i 2.000,00 zł z § 4420 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup  

  pozostałych usług,  

c) w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Krążkowy: 

- w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto kwotę 500,00 zł z § 4300 do § 4210,     

   z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania pn:  

   „Utrzymanie dróg wiejskich”,   

- w dziale 921 w rozdziale 92109 przesunięto kwotę 1.500,00 zł z § 4300 do § 4210,     

   z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania pn:  

   „Utrzymanie otoczenia Domu Kultury w Krążkowach”,   

- w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 1.500,00 zł z § 4300 do § 4210,     

   z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania pn:  

   „Utrzymanie kompleksu sportowego w Krążkowach  ”,   

 

2) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

skorygowano plany wydatków bieżących w dziale 852 w rozdziale 85214, poprzez 

przesunięcie kwot: 8.856,00 zł z § 3110 do § 3119, z przeznaczeniem  na wypłatę 

świadczeń społecznych w trakcie realizacji projektu pn. „W rodzinie siła”   

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.                 

 

3) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80146 i 80148. W wyniku przesunięć 

środków pomiędzy paragrafami wydatków szkoły zwiększono: 

- o 3.000,00 zł plan na zakup energii do szkoły,  

- o 900,00 zł plan na szkolenia nauczycieli, 

- o 2.500,00 zł plan na zakup środków żywności do stołówki szkolnej, 

 

4) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie skorygowano plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. W wyniku przesunięć środków 

pomiędzy paragrafami wydatków przedszkola zwiększono: 

- o 1.000,00 zł plan na zakup pozostałych usług,  

- o 1.559,00 zł plan na odpis na ZFŚS, 

- o 590,00 zł plan na szkolenia pracowników, 

 

 

 



Strona 4 z 4 

 

5) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie skorygowano plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. W wyniku przesunięć środków 

pomiędzy paragrafami wydatków przedszkola zwiększono: 

- o 12.300,00 zł plan na zakup pozostałych usług,  

- o 459,00 zł plan na odpis na ZFŚS, 

 

6) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie skorygowano plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. W wyniku przesunięć środków 

pomiędzy paragrafami wydatków przedszkola zwiększono: 

- o 667,00 zł plan na zakup środków dydaktycznych i książek, 

- o 2.000,00 zł plan na zakup pozostałych usług,  

- o 179,00 zł plan na odpis na ZFŚS, 

 

7) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie skorygowano plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. W wyniku przesunięć środków 

pomiędzy paragrafami wydatków przedszkola zwiększono: 

- o 105,00 zł plan na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,  

- o 1.255,00 zł plan na odpis na ZFŚS, 

- o 2.200,00 zł plan na zakup pozostałych usług, 

 

8)  w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie skorygowano plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104. W wyniku przesunięć środków 

pomiędzy paragrafami wydatków przedszkola zwiększono: 

- o 2.400,00 zł plan na zakup pozostałych usług,  

- o 616,00 zł plan na odpis na ZFŚS, 

- o 200,00 zł plan na opłaty na rzecz budżetów jst, 

 

9) w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 855 w rozdziale 85505. W wyniku przesunięć środków pomiędzy 

paragrafami wydatków przedszkola zwiększono o 1.024,00 zł plan na odpis na ZFŚS, 

  

10) w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie skorygowano 

plany wydatków bieżących w dziale 855 w rozdziale 85505. W wyniku przesunięć 

środków pomiędzy paragrafami wydatków przedszkola zwiększono o 750,00 zł plan na 

odpis na ZFŚS, 

  

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


